
    

Istituto Comprensivo a indirizzo musicale “GIUSEPPE MONTALTO” 

  Sede: Via  Gen. E. Rinaldi, 156  - 91031 – MISILISCEMI - Tel.0923/842662    

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 

sito internet:www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F.: 80006020814 

 

    
Prot. n. (come da segnatura)                                               Misiliscemi 
 
 

All’ A.A. Picone Carmelisa  
Sede  

ALL’Albo on line  
 
 
Oggetto: Conferimento incarico specifico ex art.47 del CCNL 2006/2009 a carico del Fondo 

dell’Istituzione Scolastica A.S. 2022/2023 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
 

SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 
TENUTO CONTO della disponibilità ad effettuare attività aggiuntive, manifestata dalla S.V.; 
TENUTO CONTO dei criteri generali per l’individuazione del personale da utilizzare nelle 

attività retribuite con il Fondo d’Istituto, stabiliti per la stipula del Contratto 
Integrativo d’Istituto; 

PRESO ATTO  che i parametri per la determinazione degli istituti contrattuali per gli Incarichi 
specifici, relativi all’a.s. 2022/23, sono stati comunicati a questa Istituzione 
Scolastica dal MI con la nota prot.n.46445 del 40/10/2022; 

VISTO   il CCNL; 
VISTA la tabella 6 contenuta all’interno del CCNL riguardante i profili di area del 

personale ATA; 
 

D E C R E T A  

L’attribuzione alla Sig. ra Picone Carmelisa per l’a. s. 2022/2023 del seguente incarico specifico: 

 

TIPO DI ATTIVITA’ N. ORE FORFETTARIE COMPENSO L.DIP. 

Digitalizzazione dei processi --------- €  214,43 

 
     Tale compenso verrà corrisposto per le attività EFFETTIVAMENTE svolte, previa dichiarazione 
resa dall’interessato e vistata dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi. 
 A fronte dell’attività effettivamente resa, il compenso di che trattasi sarà liquidato e pagato, a 
consuntivo, comunque entro il 31/8/2023, con il sistema del “Cedolino Unico” mediante SPT del 
MEF. Si precisa che l’accettazione dell’incarico comporta assunzione di responsabilità ulteriore 
rispetto alla mansione ordinaria.  
 Si precisa, altresì, che, ai sensi dell’art.40 comma 3 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., il compenso 
attribuito potrà essere modificato parzialmente in caso di accertata esorbitanza dei limiti di spesa 
comunicata dal MIUR.  
 
 
     Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Vultaggio Salvatore  
             

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE MONTALTO - C.F. 80006020814 C.M. TPIC82600D - AC9DF75 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004942/U del 13/06/2023 13:07

mailto:tpic82600d@istruzione.it
mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icgiuseppemontalto.edu.it/

		2023-06-13T12:50:53+0200
	SALVATORE VULTAGGIO




